Câble de charge et de données USB-C - USB-C jusqu'à 240 watts de
puissance
SKU: TECABLE3MTCC240W
Le câble avec puce E-Mark permet non seulement une alimentation ultra-rapide, mais
également sûre
Il prend en charge la technologie Power Delivery jusqu'à 240 Watts : un seul câble pour tous vos appareils
Ce Câble USB-C vers USB-C est parfait pour recharger les smartphones, tablettes, ordinateurs portables, liseuses, haut-parleurs
et bien d'autres appareils. En effet, il supporte jusqu'à 240 Watts de puissance : idéal pour les chargeurs très puissants et avec
Technologie Power Delivery (PD). Ainsi, il suffira d'avoir un seul câble pour alimenter n'importe quel appareil de Samsung, Xiaomi,
Huawei, Oppo et d'autres marques avec une efficacité maximale.
La puce E-Mark : recharge en toute sécurité
Rechargez toujours en toute sérénité grâce à la puce E-Mark qui permet un échange d'énergie sûr même à haute puissance. De
cette manière, le dispositif de charge est protégé contre les courts-circuits et la surchauffe.
Vous pouvez également l'utiliser pour transférer des données entre votre PC ou ordinateur portable et votre smartphone
Connectez le câble de type C à un PC, un ordinateur portable ou un MacBook et vous pourrez transférer des photos, des vidéos et des
documents à une vitesse de 480 Mbit/s. Pendant le transfert de données, l'appareil connecté est aussi chargé
Caractéristiques principales :
supporte la technologie Power Delivery (PD) jusqu'à 240 W
avec puce E-Mark : échange d'énergie efficace et sûr
transfert de données à 480 Mbit/s
longueur : 3 mètres
charge et synchronisation : si vous êtes connecté à un ordinateur portable, un PC ou un MacBook, vous pouvez transférer
des données et, en même temps, alimenter l'appareil connecté
•
•
•
•
•
Câble de charge et de données USB-C - USB-C jusqu'à 240 watts de puissance
SKU: TECABLE3MTCC240W
Données techniques
SKU: TECABLE3MTCC240W
Largeur: 0.5000 cm
Hauteur: 0.5000 cm
Poids: 245 g
Longueur câble: 3 m
Vitesse transfert données: 480 MB/s
EAN: 8018417447785
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: white
Standard: USB 2.0
Connecteur: 2xUSB-C
Type câble: Câble alimentation et données
Connecteur 1: 2xUSB-C
Connecteur 2: USB-C
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 125 g
Largeur Inner: 150 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 820 g
Largeur Master: 200 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 340 mm
Poids Master: 6970 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it